
 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

08290,  селище  Гостомель,  вулиця  Свято-Покровська, 125, тел-факс 315-56 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 136                                                                                         «06» грудня 2017 року 

 

Про внесення змін до складу комісій 

виконавчого комітету 

Гостомельської селищної ради 

 

З метою сталої роботи комісій виконавчого комітету Гостомельської 

селищної ради, враховуючи заяву члена виконавчого комітету Гостомельської 

селищної ради Думен В.В. на виключення його зі складу комісій, керуючись 

Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет:  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з питань архітектури та містобудування та 

затвердити новий склад згідно додатку 1 (додається) та затвердити 

Положення про комісію у новій редакції згідно додатку 2 (додається). 

2. Внести зміни до складу комісії з обстеження зелених насаджень та 

затвердити новий склад згідно додатку 3 (додається). 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

додаток 1 рішення виконавчого комітету Гостомельської селищної ради від 

04 травня 2017р. № 47 «Про внесення змін до складу комісій виконавчого 

комітету Гостомельської селищної ради»; 

додаток 2 рішення виконавчого комітету Гостомельської селищної ради від 

02 грудня 2015р. № 149 «Про утворення комісій виконавчого комітету 

Гостомельської селищної ради»; 

рішення виконавчого комітету Гостомельської селищної ради від 

10 жовтня 2016р. № 123 «Про внесення змін до складу комісій виконавчого 

комітету Гостомельської селищної ради». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

Чечко С.В. 

 

 

Селищний голова                       Ю.І. Прилипко 

Керуючий справами                                С.В. Чечко 

Начальник юридичного відділу  В.В. Чернуха 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Гостомельської селищної ради 

від 06 грудня 2017р. № 136 

 

 

 

КОМІСІЯ З ПИТАНЬ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ 

 

Голова комісії – Ангел Іван Ярославович, забудовник 

Заступник голови комісії – Маркушин Олександр Григорович – начальник КП 

«Ірпіньводоканал» 

Секретар комісії – Борисова Людмила Василівна, головний спеціаліст відділу 

містобудування та архітектури 

 

Члени комісії: 

Буренко Юрій Іванович - начальник Ірпінського МВ ГУ ДСНС України в 

Київській області 

Осецький Максим Олегович - директор ТОВ «Мелвінс Прайм» 

 

 

 

 

Керуючий справами          С.В. Чечко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Гостомельської селищної ради 

від 06 грудня  2017р. № 136 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з питань архітектури та містобудування 

 

1. Загальні положення 

Комісія з питань містобудування та архітектури при виконавчому комітеті 

Гостомельської селищної ради в своїй діяльності керується Конституцією 

України, Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності», Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

 

2. Утворення та склад комісії 

До складу комісії входять : члени виконавчого комітету, спеціалісти 

селищної ради. Головою комісії є член виконавчого комітету. Комісія має 

кількісний склад 7 чоловік. Засідання вважається легітимним, якщо на ньому 

присутні не менше половини її членів. Рішення приймаються простою більшістю 

голосів. 

 

3. Діяльність комісії 

1. На засіданнях комісії з питань містобудування та архітектури 

розглядаються заяви та звернення громадян; 

2. Комісія вивчає, надає рекомендації, попередньо розглядає та готує 

проекти 

рішень виконавчого комітету; 

3. Забезпечує збір та аналіз інформації щодо існуючого самочинного 

будівництва з виїздом на місце; 

4. Вивчає та виносить на розгляд виконкому питання встановлення 

рекламних 

конструкцій; 

5. Готує пропозиції щодо надання дозволу на проектування об'єктів 

благоустрою; 

6. Сприяє здійсненню інвестиційної діяльності в галузі будівництва; 

Питання містобудування та архітектури, які не пройшли комісію виконавчим 

комітетом селищної ради не розглядаються. 

 

 

 

Керуючий справами          С.В. Чечко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Гостомельської селищної ради 

від 06 грудня  2017р. № 136 

 

 

 

Склад  

комісії з обстеження зелених насаджень 

 

Голова комісії – Саєнко Василь Михайловичь - заступник селищного голови 

Заступник голови комісії – Борисова Людмила Василівна – головний спеціаліст 

відділу містобудування та архітектури 

Секретар комісії – Чечко Світлана Валентинівна – керуючий справами 

 

Члени комісії: 

Мирончук  Ігор Миколайович - депутат Горенської сільської ради 

Сакун Ірина Миколаївна – інспектор з благоустрою 

представник Державної екологічної інспекції 

 

 

 

 

Керуючий справами          С.В. Чечко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

08290,  селище  Гостомель,  вулиця  Свято-Покровська, 125, тел-факс 315-56 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 137                                                                                        «06» грудня 2017  року 
 

 

Про встановлення тарифів на виробництво 

та постачання теплової енергії для потреб 

бюджетних установ, які надає ТОВ «Теплоненерго» 

 

 

Розглянувши лист директора ТОВ «Теплоненерго» від 27.11.2017р. щодо 

встановлення тарифів на виробництво та постачання теплової енергії для потреб 

бюджетних установ, які надає ТОВ «Теплоненерго», відповідно Закону України 

«Про теплопостачання», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гостомельської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити з 01 грудня 2017 року ТОВ «Теплоненерго» на теплову енергію, її 

виробництво, постачання для потреб бюджетних установ на рівні: 

тариф на теплову енергію – 1321 грн. 97 коп. без ПДВ за такими 

складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії - 1316 грн. 14 коп. без ПДВ; 

тариф на постачання теплової енергії  - 5 грн. 83 коп. без ПДВ. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Саєнка В.М. 

 

Селищний голова              Ю.І. Прилипко 

Керуючий справами                       С.В. Чечко 

Начальник юридичного відділу             В.В. Чернуха 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


